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II. ®raf Baderich von Dornburg befundet, daf dad Klojter Marienthal von Otto vou Glinde
pas Dorf Tuple“erwntben Habe, im Sahre 1220,

Univerfis Chrilti fidelibus. Bedericus comes benevalere; ut poltmodum modernorum al-
tius memoriae imprimantur; tam praelentibus quam futuris praelenti pagina cum lLgilli noftri con-
firmatione innotescimus, quod ecclefia vallis S. Mariae villam Tuple ab Ottone de Glinde
el a [uis legitimis heredibus precio XXX et centum marcarum et quatnor manfos fitos in Meynz
perpetio poffidendos XXX marcis comparavit, quae bona praedictus O tt o cum uxore, [ua Rekeza et du-
fnis Theoderico et Radello coram nobis [ub teltimonio feabinorum praefentibus ni-

obus filiis
chilominus viris honeflis, quorum nomina f[ubferibuntur, praedictde ecclefiae libere contradidit pof-
fidenda. Nomina teltium funt haec: Scultetus Borchardus, Heydenricus Vronebode,
Heynricus de Byeé¢re cum filis duobus, Bernhardus de Ekehardesthorp, Albertus
Beynz, Heydenricus de Wolve, Borchardus de Welsleve el Hartwicus frater eius,
Helbordus de Korlinge, Philippus de Hornhufen, Theodericus dé-Korlinge et ali
quam plures; el ul nos huic emptioni noltram confirmationem adhiberemus, dederunt nobis XII
marcas. Facta [unt haec coram nobis in Mulinge, anno gratiae M. CCXX.

Sebebur ‘.‘_[!l'ﬂcm. Nedhiv XVII, 86 u. 87.

IL  Aibert, Gusbijchof ju Magdeburg, DLeftdtigt der Stadt Burg vas Kaufhaunsd in Magheburg,
am 11 Degember 1224,

In nomine Sancte et individue Trinitatis. Albertus, Dei gratia Sancie Magdeburgen-
lis Eccleflie A rchiepiscopus, Imperii Sancti Legatus, Comes Romaniole ele. .{juoiiuns ali-
quid [pecialiter juris gratie devotis ac fidelibus noltris impertimur, ita eos teltimoniis feripturaram
noftrarum’ munire conluevimus, quod nullum occalione oblivionis aut tergiverfationis cuiquam: incor-
rere valeal [ui roboris detrimentum. Proinde notum -elle cupimus, univerfis prefentem paginam in-
fpecturis, quod eo fempore, quo in partibus transmontanis in obfequio Imperii, legationis officio
1'Llugcl'n1n'_1l:1', domo quadam Magdeburgen(i prope Cemiterium forenfis Ecclefie fita, que Kauff-Haufs
de Burch in valgari dicitar, incendio concremata, fideles noltri Procuratores negotiorum nollrprum
feilicet Wyllebrandt Prepofitus Sancti Nicolai, Albertus de Arnftede, Vicedominus
nofter, Bt Gerardus dapifer, ex parte noltra civitati de Borch et omnibus Burgenfibus pro-
milerunt, quod nos eis eandem domum cum ommni libertate ot jure, quod 4 tempore p}c{lcce[lhl'unl
noftrorum bone memorie Wychmanni et Ludolphi Archiepiscoporum habuerunt in domo prefata
et Caria pertinente ad ipfam, jure hereditario concederemus et conlirmaremus autenticis [eriptis
noltrts, ut domum illam idem Burgenfes propriis expenfis ac novis edificiis repararent et aptarent,
licut [uis commodis eam magis aptam crederent expedire. Nos igitur promilfa fidelium noftroram
lirma fervare volentes, domum prefatam cum Curia adjacente civitati nofire de Burgk predicte et
ejus ]]‘_“'50"“1“15 Capituli noftri accedente confenfu concedimus cum omni libertate et omni jure,
quod, ficut predictum eft, a tempore predecefforum noftrorum usque in prelens jure hereditario ob-
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tinendum, ut eam [uis commodis adaptent, prout fibi et heredibus fuis viderint expedire: ita tamen
quod de quolibet panno, qui in ipfa domo vendatur, dimidiom deparium ‘prius nobis et fuecefloris
bus noltris perfolvant. Recognofcimus etiam ipfis, quod nullus in ea cum eisdem Burgenfibus judi-
candi aliquam habeat poteltatem, preter nuntium nofltrum ad hoc [pecialiter deputatum. Super hiis
prefentem paginam conferibi fecimus, teflium fubleriptione et figilli noftri munimine roboratam. Te-
{tes hujus rei funt: Dominus Ghernandus, Brandenburg enfis Episcopus et Otto prepo-
litus, Fridericus Decanus, Wernerus Prepolitus de Hunoldesh org, Henricus prepo-
litus de Mildenle, Ludovicus de Lauenburg, Ludovicus de Grabow, Burchardus
Burggrafius, Rudolfus de Gaterlleue, Henricus de Loftow, Heinricus ot Hartmo-
dus milites de Burch, Johannes de Jerichowe, Johannes et Geuerhardus fratres
de plothe, Bertoldus, Hiddo, Ciriacus, Heidenricus, Berttramus, Bruno Scabini
Magdeburgenfes -et alii quam plures. :

Datum Magdeburgk, II°. nonas Decembris, anno Dominicae Incarnationis M®. CC°, XXIII®.
Pontificatus vero noltri anno XVIII®.

Sady dem Fragmente eines alfen Copinlbudied ver Stabt Vueg Nr, 157, und ciner anbern alten Goie.

"

IV.  Der. Grybijbof Buvchard entjcheidet die. Uneinigleit Heivenveichd des8 Jitngern von Burg
mit ber Stadt Burg itber den Wald Sterth su Gunften ver Stabt,
am 1. Sannar 1233.

Burchardus, dei gratia fancte Magdeburgenlis ecclelie Electus, Vniuerfis in
chrifto fidelibus prefentem paginam infpecturis. Cum uniuerforum, que coram principe [latuuntur;
tam a polieris quam ab eis in quorum aguntur facie nolitia fit habenda, um ne queltiones abolite
reuiuiscant, tum ot principis conllitutio debilam [emper obtineat firmitalem, noscitur docuille ratio-
nem, ul acta [cripturis autenticis commendentur. Proinde notum effe uolumus uniuerfis pa"el'cnl.em
paginam infpecturis, quod cum olim inter fidelem noftrum Heidenricum iuniorem de Borch
ex una el ex altera parte inter Ciues noltros de Borch fuper quadam [ilua, que Stetth uulga-
riter appellatur queftio uerteretur, Heidenrico proponente quod iure feodali deunoluta ellet ad
iplum et refpondentibus ciuibus memoratis, quod communis ipforum eadem flua per cenlum annos
et amplius extitillet, nos ipforum propofitionibus intelleclis de confenfu partium et fidelium ac pru-
dentum noftrorum conlilio, caufam ipfam [opiendam iplosque concordandos duximus in hunc mo-
dum. Statuimus itaque quod Heidenricus renuntiarel in nofiris manibus omni iuri et aclioni,
quam habebat in ipfa filua et predicli Cives ei traderent cerlam pecunie quantitatem et predictam
filuam ecommodis [uis el ulibus in perpetuum applicarent. Renuntiauit igitar Heidenricus [icut
premifimus actioni et iuri fuo et Cives prefatam [ibi pecuniam promilerunt et [tatuto lermino per-
foluerunt, nos quoque allignanimus ipfam [loam eis cum [uis pertinentiis uniuerfis [ub’ anathematis
interminatione diftrictins inhibentes, ne quisquam eos in eadem f[ilua prefumat indebite moleltare.
Teftes huius rei funt Ropertus prepofitus ‘de Hunoldesboreh, Conradus capellanus no-
fter, laici uero Rodolfus et Johannes fratres de Jericho, Rodolfus et Heinvicus fra-
tres de Gatersleue, Gerardus wederde, Curie noftre Dapifer, Heidenricus [enior de
Hanptth. . By, X Sy
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